
 
 
 

 
 
 

 
Prot.n. 7031/C9                   Udine, 23/10/2012 
 
 
 
Ai Proff. 
Bulfone Nicola 
Cal Diego 
Grassi Gilberto 
Grespan Massimo 
Barchi Alfredo (supplente) 
a mezzo mail 
 
All’ Albo del Conservatorio 
sede 
 
 
Sul Sito web dell’Istituto 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo personale docente 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 161 del 23/10/2012 

Provvedimento di nomina della Commissione di valutazione domande di 
utilizzazione per l’a.a. 2012/2013 per l’insegnamento di Oboe 

 
 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del 
Decreto citato in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 



 
 
 

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 161 del 23/10/2012 
 
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PER 
L’A.A.2012/2013 PER L’INSEGNAMENTO DI OBOE 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Decentrato concernente la mobilità del personale delle 
Accademie e dei Conservatori di Musica del 31/05/2002, all’art.4; 
VISTI i docenti eletti nel collegio docenti del 16/10/2012 a far parte della commissione di 
valutazione delle domande di utilizzazione per l’a.a. 2012/2013 per l’insegnamento di Oboe; 
VISTE le domande di utilizzazione pervenute per l’a.a. 2012/2013 per l’insegnamento di Oboe; 
VISTO lo Statuto del Conservatorio art.23 comma g; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione delle domande di utilizzazione per l’a.a. 2012/2013 per 
l’insegnamento di Oboe è formata dal Direttore e dai professori Bulfone Nicola, Cal Diego, 
Grassi Gilberto, Grespan Massimo, Barchi Alfredo (supplente). 
 
Art. 2. La Commissione è convocata il giorno 24 ottobre 2012 alle ore 10.00. 
 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 


